της Προϊσταμένης του ΣΤ΄ Τελωνείου Πειραιά, σύμφωνα 
με τα άρθρα 142 παρ. 2 και τα άρθρα 152 παρ. 5, 155 
παρ. 1α και 1β και παρ. 2ζ και 2 ιγ΄ και άρ. 137 Γ7 του 
Ν. 2960/2001, καταλογίζεται στην ΣΤΑΛΗΜΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ, αγνώστου διαμονής, με ΑΦΜ 132639905, 
πρόστιμο − πολλαπλό τέλος ύψους 19.839,72 € (δεκαεννέα 

χιλιάδες οκτακόσια τριάντα εννέα ευρώ και εβδομήντα 
δύο λεπτά) και κηρύσσεται αλληλέγγυα και εις ολόκληρον 
συνυπεύθυνη με τους υπόλοιπους καταλογιζόμενους για 
την καταβολή του συνολικού πολλαπλού τέλους ύψους 
49.599,30 ΕΥΡΩ (σαράντα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων 
ενενήντα εννέα ευρώ και τριάντα λεπτών) για συμμετοχή 
της με ποσοστό 40% στην τελωνειακή παράβαση της 
λαθρεμπορίας ενός Ε.Ι.Χ αυτοκινήτου μάρκας DAIMLER 
CHRYSLER με αριθμό πλαισίου WDC163154IA233547 και 
αριθμό κυκλοφορίας ΙΒΖ 8302 που ταξινομήθηκε στη 
Δ/νση Μεταφορών με πλαστά τελωνειακά παραστατικά,